证券代码：

002198

证券简称：嘉应制药 公告编号：

2016

—

029

广东嘉应制药股份有限公司

重大事项复牌公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：公司股票（证券简称：嘉应制药；证券代码：002198）自2016年12月5日（星

期一）开市起复牌。

广东嘉应制药股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）因存在拟披露重大事项，

公司股票（股票简称：嘉应制药，证券代码：002198）自2016年11月21日开市起停牌。 2016

年11月21日，公司发布了《重大事项停牌公告》（公告编号：2016-027）。2016年11月25日，

公司发布了《重大事项进展公告》（公告编号：2016-028）。

公司于2016年12月1日接到控股股东黄小彪先生的通知， 黄小彪先生和深圳市老虎汇

资产管理有限公司（以下简称“老虎汇” ）于2016年12月1日签署了《广东嘉应制药股份有

限公司股份转让协议》，约定协议生效后，黄小彪先生拟将其持有的公司 57,200,000股无

限售流通股股份，占公司总股本的11.27%，以总额为人民币1,046,760,000元（大写：壹拾

亿肆仟陆佰柒拾陆万元整）的股份转让价款转让予老虎汇。

根据深圳证券交易所《股票上市规则》、《中小企业板上市公司规范运作指引》、《中小

企业板信息披露业务备忘录》等有关规定，经公司向深交所申请，公司股票将于2016年12

月5日开市起复牌。 相关事项的后续进展情况公司将及时公告。

公司指定信息披露媒体为 《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》 和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以公司在上述指定媒体刊登的正式公告为准。 请

广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

广东嘉应制药股份有限公司

董事会

2016年12月2日

证券代码：

002198

证券简称：嘉应制药 公告编号：

2016

—

030

广东嘉应制药股份有限公司

关于控股股东协议转让公司

股份的提示性公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

风险提示：

1、 本次协议转让需深圳证券交易所进行合规性确认后方能在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司办理流通股协议转让过户手续；

2、若交易各方未按照合同严格履行各自的义务，本交易是否能够最终完成尚存在不确

定性；

3、由于该事项尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、股份转让情况简介

广东嘉应制药股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2016年12月1日接到

控股股东黄小彪的通知，黄小彪和深圳市老虎汇资产管理有限公司（以下简称“老虎汇” ）

于2016年12月1日签署了《广东嘉应制药股份有限公司股份转让协议》。 根据协议内容，黄

小彪拟通过协议转让方式，将其持有的本公司57,200,000股（占公司总股本的11.27%）无

限售流通股份转让给老虎汇，转让价格为18.30元/股，转让股份价款总额为1,046,760,000

元。

本次股份转让前， 控股股东黄小彪持有公司股份58,083,001股， 占公司总股本的

11.44%。 本次股份转让后，黄小彪持有公司股份883,001股，持股比例降至0.17%；老虎汇持

有公司股份57,200,000股，占公司总股本的11.27%。

本次股份转让前后双方持股情况如下：

股东名称

本次股份转让前 本次股份转让后

持股数量

（

股

）

持股比例 持股数量

（

股

）

持股比例

黄小彪

58,083,001 11.44% 883,001 0.17%

老虎汇

0 0.00% 57,200,000 11.27%

二、交易双方情况介绍

（一）出让方

1、出让方基本情况

姓名：黄小彪

性别：男

身份证号码：44052719610112****

通讯地址：广东省深圳市龙岗区****

邮政编码：518116

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

2、出让方承诺及履行情况

（1） 黄小彪在公司股票首次公开发行时承诺： 自公司股票上市之日起三十六个月内

（即自2007年12月18日至2010年12月18日），不转让或者委托他人管理其所持有的公司股

份，也不由公司回购其所持有的股份。

（2）黄小彪担任公司监事时承诺：在其任职期间每年转让的股份不超过其所持本公司

股份总数的25%；离职后半年内，不转让其所持的本公司股份；离任六个月后的十二个月内

转让所持公司股份比例不超过50%。黄小彪于2011年9月9日离任，于2012年3月9日离职满6

个月，于2013年3月9日离职6个月后满12个月。

（3）2014年6月6日，黄小彪在公司发布的《关于控股股东减持股份的公告》中承诺：未

来连续六个月内通过证券交易系统出售的股份将不超过公司股份总数的5%。

（4）2015年3月13日，黄小彪在公司发布的《关于控股股东权益变动的提示性公告》中

承诺：未来连续六个月内通过证券交易系统出售的股份将不超过公司股份总数的5%。

（5）2015年7月8日，为维护股价稳定，黄小彪在公司发布的《关于控股股东计划增持

公司股份的公告》中承诺：将严格遵守有关法律法规的规定及本人作出的各项承诺，在本次

增持期间及法定期限内，不减持公司股份。

截至本公告之日，上述承诺均已履行完毕，黄小彪本次股份转让不存在违反股份锁定

承诺的情况。

截至本公告之日，黄小彪不存在非经营性占用公司资金的情况，也不存在公司违规为

其担保的情况。

（二）受让方

1、受让方基本情况

企业名称：深圳市老虎汇资产管理有限公司

成立时间：2015年11月30日

法定代表人：桂琦寒

注册资本：20,000万元

注册地址：深圳市南山区粤海街道科园路1002号A8音乐大厦16楼

企业类型：有限责任公司

统一社会信用代码：914403003544461301

经营范围：受托资产管理；投资管理；投资顾问；股权投资；投资兴办实业（具体项目另

行申报）。（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经

营）

经营期限：2015年11月30日至长期

主要股东：冯彪、高忠霖、邢荣兴、桂琦寒

通讯地址：深圳市南山区粤海街道科园路1002号A8音乐大厦16楼

2、受让方董事、监事、高级管理人员的情况

姓名 性别 国籍 长期居住地 取得居留权情况 任职情况

冯彪 男 中国 中国 无 执行董事

桂琦寒 女 中国 中国 无 总经理

邢荣兴 男 中国 中国 无 监事

3、受让方控股股东、实际控制人产权及控制关系结构图

三、股份转让协议的主要内容

黄小彪与老虎汇于2016年12月1日签订了 《广东嘉应制药股份有限公司股份转让协

议》，该协议主要内容如下：

（一）协议当事人及签署时间

出让方（甲方）：黄小彪

受让方（乙方）：老虎汇

签署时间：2016年12月1日

（二）转让标的

甲方拟将其持有上市公司57,200,000股（占上市公司总股本的11.27%）协议转让给

乙方，乙方同意按照本协议约定受让该等股份。

（三）协议转让价格

甲方同意将持有广东嘉应制药股份有限公司的57,200,000股流通股份转让给乙方，标

的股份的转让价格为：18.30元/股，转让价款合计为人民币1,046,760,000元（大写：壹拾亿

肆仟陆佰柒拾陆万元整）。

（四）定金支付

1、乙方同意在本协议签订后1个工作日向甲方指定的账户支付人民币3,000万元（大

写：叁仟万元整），作为乙方履行本次股份转让的定金。

2、上述乙方支付的3,000万元定金在本次股份转让完成过户后，由甲方退还给乙方。

（五）转让方式及转让款支付

1、甲乙双方同意，按照本协议约定将上述标的股份转让至乙方股票账户名下（仅限于

以乙方公司全称为账户名的股票账户，下同）。

2、乙方向甲方支付人民币3,000万元定金后，甲方应立即启动本次股份转让的程序，经

交易所审核通过本次股份转让并出具股份转让确认意见书后3个工作日内， 乙方将人民币

1,046,760,000元股份转让款支付到甲乙双方共同开立的银行托管账户。 在甲方经证券登

记结算公司将57,200,000股标的股份过户到乙方股票账户后1个工作日内， 乙方将上述股

份转让款无条件自动全额支付至甲方的账户。

3、在本协议生效后5个工作日内，乙方须全力配合甲方到银行开立托管账户。

（六）税费与过户

1、因履行本协议发生的所有税收与行政收费等费用，凡法律、行政法规有规定的依规

定办理，无相应规定的根据自行承担的原则处理。

2、在本协议生效后2个工作日内，甲乙双方共同向深圳证券交易所申请股份协议转让，

经交易所审核确认后3个工作日内，甲方须依法缴纳本次股份转让所应缴纳的税费。 在甲方

取得完税凭证后2个工作日内，双方即向证券登记结算公司办理标的股份的过户。

（七）违约责任

1、本协议生效后，甲方未按照协议的约定将标的股份过户给乙方的，则甲方须向乙方

双倍返还定金并赔偿乙方的实际损失。

2、本协议生效后，乙方未按照协议约定，将标的股份转让款及时足额支付给甲方的，则

甲方有权没收乙方已支付的定金。

（八）争议解决

因签订、履行本协议发生的任何争议，双方首先应协商解决，协商不成，双方都有权向

本协议签订地法院起诉。

（九）其他

1、本协议未尽事宜，双方可以签订书面补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效

力。

2、本协议自甲乙双方签字、盖章且甲方收到乙方支付的人民币3,000万元定金之日起

生效。

3、本协议有效期为90日，自本协议签订之日起算，期限届满，自动终止。

4、本协议一式玖份，每份具有同等法律效力，甲乙双方各执二份，其余用于办理相关手

续。

四、本次协议转让的股份是否存在任何权利限制

截至本公告之日，本次协议转让的股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质

押、冻结等情形。

五、其他说明事项

1、本次协议转让符合《上市公司流通股协议转让业务办理暂行规则》和《深圳证券交

易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等相关规定。

2、本次股份转让不违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司大股东、董

监高减持股份的若干规定》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

3、本次协议转让尚需深圳证券交易所进行合规性审核，并在中国证券登记结算有限公

司深圳分公司办理股份过户登记手续。

4、公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒

体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意投资风险。

六、备查文件

1、《广东嘉应制药股份有限公司股份转让协议》。

特此公告。

广东嘉应制药股份有限公司

董事会

2016年12月2日

股票代码 股票简称 股东名称 持有限售股份数 本次解禁数量 占总股本比例

（%）

上市流通时间

002512

达华智能 持有限售流通股股东共

2

名

24,406,995 24,406,995 2.2282 2016-12-5

002733

雄韬股份 持有限售流通股股东共

2

名

24,593,679 8,962,893 2.56 2016-12-5

300409

道氏技术 持有限售流通股股东共

5

名

10,350,000 10,350,000 4.81 2016-12-5

600677

航天通信 持有限售流通股股东共

2

家

18,051,147 18,051,147 7.81 2016-12-5

600705

中航资本 持有限售流通股股东共

2

家

153,154,258 153,154,258 1.71 2016-12-5

601155

新城控股 持有限售流通股股东共

4

家

13,623,667 13,623,667 0.61 2016-12-5

601677

明泰铝业 持有限售流通股股东共

7

家

65,000,000 65,000,000 12.73 2016-12-5

601992

金隅股份 持有限售流通股股东共

7

家

919,811,322 919,811,322 8.61 2016-12-5

603456

九州药业 持有限售流通股股东共

7

家

27,586,206 27,586,206 6.23 2016-12-5

300404

博济医药 周卓和

1,840,000 1,840,000 1.37 2016-12-6

600645

中源协和 天津开发区德源投资发展有限公司

35,107,142 24,250,000 2016-12-6

基 金 发 行 提 示

■ 责编：刘勇 李香才 电话：

010－63070453 E-mail:zbs@zzb.com.cn

■ 2016年12月5日 星期一

信息提示

ips

B002

T

限 售 流 通 股 解 禁 提 示最 新 公 告 速 览

(

上接

B001

版

)

公司63%股权的公告。

东方网力(300367)公布2015年面向合格投资者公开发行公司债券2016

年付息公告。

快乐购(300413)公布对外投资公告。

中光防雷(300414)公布关于发行股份购买资产申请获得中国证监会受

理的公告。

赢合科技(300457)公布关于公司资产重组申请获中国证监会上市公司

并购重组委员会审核通过暨公司股票复牌的公告。

兴齐眼药(300573)公布首次公开发行股票并在创业板上市网上发行结

果公告。

基金名称 中欧强泽债券型证券投资基金

基金代码

002920

基金类型 债券型

管理人 中欧基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

30

日

发行截止日期

2017

年

1

月

20

日

基金名称 广发集源债券型证券投资基金

基金代码

A

类基金代码为

：002925

C

类基金代码为

：002926

基金类型 债券型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

1

日

发行截止日期

2017

年

2

月

28

日

基金名称 万家家泰债券型证券投资基金

基金代码

A

类

：003908

C

类

：003909

基金类型 债券型

管理人 万家基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

29

日

发行截止日期

2017

年

1

月

20

日

基金名称 广发集安债券型证券投资基金

基金代码

A：003211；C：003212

基金类型 债券型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

10

月

21

日

发行截止日期

2017

年

1

月

20

日

基金名称 国泰融信定增灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

501027

基金类型 混合型

管理人 国泰基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

1

日

发行截止日期

2017

年

1

月

13

日

基金名称

华宝兴业标普中国A股红利机会指数

证券投资基金(LOF)

基金代码

501029

基金类型 股票型证券投资基金

管理人 华宝兴业基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

1

日

发行截止日期

2017

年

1

月

13

日

基金名称 泓德裕祥债券型证券投资基金

基金代码

A

类

002742

C

类

002743

基金类型 债券型

管理人 泓德基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

10

月

17

日

发行截止日期

2017

年

1

月

10

日

基金名称 泓德优势领航灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

002808

基金类型 混合型

管理人 泓德基金管理有限公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

9

日

发行截止日期

2017

年

1

月

6

日

基金名称 浦银安盛盛达纯债债券型证券投资基金

基金代码

A：519332；C：519333

基金类型 债券型

管理人 浦银安盛基金管理有限公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

8

日

发行截止日期

2016

年

12

月

30

日

基金名称 华安新泰利灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A：003799；C：003800

基金类型 混合型

管理人 华安基金管理有限公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

2

日

发行截止日期

2017

年

1

月

4

日

基金名称 信诚主题轮动灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

002944

基金类型 混合型

管理人 信诚基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

2

日

发行截止日期

2017

年

1

月

4

日

基金名称 上投摩根安瑞回报混合型证券投资基金

基金代码

A

类

：003778

C

类

：003779

基金类型 混合型

管理人 上投摩根基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

1

日

发行截止日期

2016

年

12

月

23

日

基金名称 融通通穗债券型证券投资基金

基金代码

003677

基金类型 债券型

管理人 融通基金管理有限公司

托管人 广州农村商业银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

5

日

发行截止日期

2016

年

12

月

30

日

基金名称 鹏华普泰债券型证券投资基金

基金代码

003892

基金类型 债券型

管理人 鹏华基金管理有限公司

托管人 上海浦东发展银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

29

日

发行截止日期

2016

年

12

月

29

日

基金名称 华安新恒利灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

003805（

华安新恒利混合

A）

003806（

华安新恒利混合

C）

基金类型 混合型

管理人 华安基金管理有限公司

托管人 中国邮政储蓄银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

28

日

发行截止日期

2016

年

12

月

27

日

基金名称 德邦新回报灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

003132

基金类型 混合型

管理人 德邦基金管理有限公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

10

月

28

日

发行截止日期

2016

年

12

月

28

日

基金名称 安信永鑫定期开放债券型证券投资基金

基金代码

A：003637；C：003638

基金类型 债券型

管理人 安信基金管理有限责任公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

5

日

发行截止日期

2016

年

12

月

23

日

基金名称

汇添富中证环境治理指数型证券投资基金

（LOF）

基金代码

A

类

：501030；C

类

：501031

基金类型 股票型证券投资基金

管理人 汇添富基金管理股份有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

28

日

发行截止日期

2016

年

12

月

23

日

基金名称

汇添富中证中药指数型发起式证券投资基金

（LOF）

基金代码

A

类

：501011；C

类

：501012

基金类型 股票型发起式证券投资基金

管理人 汇添富基金管理股份有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

28

日

发行截止日期

2016

年

12

月

23

日

基金名称 富国久利稳健配置混合型证券投资基金

基金代码

A

类

：003877 C

类

：003878

基金类型 混合型

管理人 富国基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

28

日

发行截止日期

2016

年

12

月

23

日

基金名称 华商润丰灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

003598

基金类型 混合型

管理人 华商基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

28

日

发行截止日期

2016

年

12

月

23

日

基金名称 华富天鑫灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A

类

:003152；C

类

:003153

基金类型 混合型

管理人 华富基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

28

日

发行截止日期

2016

年

12

月

23

日

基金名称

汇添富中证生物科技主题指数型

发起式证券投资基金（LOF）

基金代码

A

类

：501009；C

类

：501010

基金类型 股票型发起式证券投资基金

管理人 汇添富基金管理股份有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

28

日

发行截止日期

2016

年

12

月

16

日

基金名称

汇添富中证互联网医疗主题指数型

发起式证券投资基金（LOF）

基金代码

A

类

：501007；C

类

：501008

基金类型 股票型发起式证券投资基金

管理人 汇添富基金管理股份有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

28

日

发行截止日期

2016

年

12

月

16

日

基金名称 国泰民惠收益定期开放债券型证券投资基金

基金代码

003899

基金类型 债券型

管理人 国泰基金管理有限公司

托管人 中国民生银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

28

日

发行截止日期

2016

年

12

月

16

日

基金名称 招商招祥纯债债券型证券投资基金

基金代码

A：003863；C：003864

基金类型 债券型

管理人 招商基金管理有限公司

托管人 上海浦东发展银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

5

日

发行截止日期

2016

年

12

月

5

日

基金名称 易方达瑞通灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A：003839；C：003840

基金类型 混合型

管理人 易方达基金管理有限公司

托管人 上海浦东发展银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

5

日

发行截止日期

2016

年

12

月

6

日

基金名称

华宝兴业沪深300指数增强型

发起式证券投资基金

基金代码

003876

基金类型 股票型

管理人 华宝兴业基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

5

日

发行截止日期

2016

年

12

月

6

日

基金名称 九泰锐华定增灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A

类

168106

C

类

168107

基金类型 混合型

管理人 九泰基金管理有限公司

托管人 渤海银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

7

日

发行截止日期

2016

年

12

月

7

日

基金名称 汇添富新睿精选灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A：001816；C：002164

基金类型 混合型

管理人 汇添富基金管理股份有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

28

日

发行截止日期

2016

年

12

月

16

日

基金名称

平安大华中证沪港深高股息精选指数型

证券投资基金

基金代码

003702

基金类型 股票型

管理人 平安大华基金管理有限公司

托管人 平安银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

21

日

发行截止日期

2016

年

12

月

16

日

基金名称 招商稳乾定期开放灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A：003632；C：003633

基金类型 混合型证券投资基金

管理人 招商基金管理有限公司

托管人 中国民生银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

28

日

发行截止日期

2016

年

12

月

16

日

基金名称 国泰鑫益灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A：003941；C：003942

基金类型 混合型

管理人 国泰基金管理有限公司

托管人 广州农村商业银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

6

日

发行截止日期

2016

年

12

月

20

日

基金名称 长信纯债半年债券型证券投资基金

基金代码

A：003126；C：003127

基金类型 债券型

管理人 长信基金管理有限责任公司

托管人 中国民生银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

6

日

发行截止日期

2016

年

12

月

20

日

基金名称 光大保德信诚鑫灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A：003115；C：003116

基金类型 混合型

管理人 光大保德信基金管理有限公司

托管人 中国民生银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

7

日

发行截止日期

2016

年

12

月

20

日

基金名称 浦银安盛日日鑫货币市场基金

基金代码

A

类

：003228

B

类

：003229

基金类型 货币市场基金

管理人 浦银安盛基金管理有限公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

23

日

发行截止日期

2016

年

12

月

22

日

基金名称 广发鑫富灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A

类

：002126，C

类

：002127

基金类型 混合型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 广州农村商业银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

21

日

发行截止日期

2016

年

12

月

21

日

基金名称

易方达标普信息科技指数证券投资基金

（LOF）

基金代码

人民币基金份额

：161128

美元基金份额

：003721

基金类型 境外股票指数基金

管理人 易方达基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

28

日

发行截止日期

2016

年

12

月

9

日

基金名称

易方达标普生物科技指数证券投资基金

（LOF）

基金代码 人民币基金份额

：161127；

美元基金份额

：003720

基金类型 境外股票指数基金

管理人 易方达基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

28

日

发行截止日期

2016

年

12

月

9

日

基金名称 上投摩根全球多元配置证券投资基金（QDII）

基金代码

人民币份额

003629；

美元现钞

003630；

美元现汇

003631

基金类型

QDII

管理人 上投摩根基金管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

21

日

发行截止日期

2016

年

12

月

9

日

基金名称 天弘聚利灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001647

基金类型 混合型

管理人 天弘基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

7

日

发行截止日期

2016

年

12

月

13

日

基金名称 东海祥龙定增灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

168301

基金类型 混合型

管理人 东海基金管理有限责任公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

16

日

发行截止日期

2016

年

12

月

13

日

基金名称 广发安盈灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A

类

：002118；C

类

：002119

基金类型 混合型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

29

日

发行截止日期

2016

年

12

月

13

日

基金名称 中银广利灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A：003848；C：003849

基金类型 混合型

管理人 中银基金管理有限公司

托管人 中国光大银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

5

日

发行截止日期

2016

年

12

月

9

日

基金名称 国联安鑫利混合型证券投资基金

基金代码

A：003774；C：003775

基金类型 混合型

管理人 国联安基金管理有限公司

托管人 上海浦东发展银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

5

日

发行截止日期

2016

年

12

月

9

日

基金名称 国泰景益灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A：003694；C：003695

基金类型 混合型

管理人 国泰基金管理有限公司

托管人 上海浦东发展银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

2

日

发行截止日期

2016

年

12

月

9

日

基金名称 长信上证港股通指数型发起式证券投资基金

基金代码

519931

基金类型 股票型证券投资基金

管理人 长信基金管理有限责任公司

托管人 国泰君安证券股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

28

日

发行截止日期

2016

年

12

月

9

日

基金名称 德邦锐璟债券型证券投资基金

基金代码

A：003902；C：003903

基金类型 债券型

管理人 德邦基金管理有限公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

5

日

发行截止日期

2016

年

12

月

12

日

基金名称 长盛盛丰灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A

类

：003641

C

类

：003642

基金类型 混合型

管理人 长盛基金管理有限公司

托管人 平安银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

14

日

发行截止日期

2016

年

12

月

9

日

基金名称

中邮消费升级灵活配置混合型

发起式证券投资基金

基金代码

003513

基金类型 混合型

管理人 中邮创业基金管理股份有限公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

21

日

发行截止日期

2016

年

12

月

9

日

基金名称 国泰丰益灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A：003686；C：003687

基金类型 混合型

管理人 国泰基金管理有限公司

托管人 宁波银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

5

日

发行截止日期

2016

年

12

月

7

日

基金名称 长信稳健纯债债券型证券投资基金

基金代码

002996

基金类型 债券型

管理人 长信基金管理有限责任公司

托管人 中信建投证券股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

24

日

发行截止日期

2016

年

12

月

7

日

基金名称 中邮医药健康灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

003284

基金类型 混合型

管理人 中邮创业基金管理股份有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

10

日

发行截止日期

2016

年

12

月

7

日

基金名称 中银量化精选灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

003717

基金类型 混合型

管理人 中银基金管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

8

日

发行截止日期

2016

年

12

月

8

日

基金名称 华安事件驱动量化策略混合型证券投资基金

基金代码

002179

基金类型 混合型

管理人 华安基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

14

日

发行截止日期

2016

年

12

月

9

日

基金名称 新华鑫盛灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

003462

基金类型 混合型

管理人 新华基金管理股份有限公司

托管人 平安银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

15

日

发行截止日期

2016

年

12

月

15

日

基金名称

泰康沪港深价值优选灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

003580

基金类型 混合型

管理人 泰康资产管理有限责任公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

21

日

发行截止日期

2016

年

12

月

16

日

基金名称 泰信智选成长灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

003333

基金类型 混合型

管理人 泰信基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

21

日

发行截止日期

2016

年

12

月

16

日

基金名称 嘉实物流产业股票型证券投资基金

基金代码

A：003298；C：003299

基金类型 股票型

管理人 嘉实基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

9

月

30

日

发行截止日期

2016

年

12

月

16

日

基金名称

上证周期产业债交易型开放式指数

证券投资基金

基金代码

网上现金认购代码

：511233

二级市场交易代码

：511230

基金类型 债券型

管理人 海富通基金管理有限公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

15

日

发行截止日期

2016

年

12

月

23

日

基金名称 华安鼎丰债券型发起式证券投资基金

基金代码

003847

基金类型 债券型

、

发起式证券投资基金

管理人 华安基金管理有限公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

25

日

发行截止日期

2016

年

12

月

23

日

基金名称 金鹰添富纯债债券型证券投资基金

基金代码

003833

基金类型 债券型

管理人 金鹰基金管理有限公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

6

日

发行截止日期

2016

年

12

月

22

日

基金名称 广发汇平一年定期开放债券型证券投资基金

基金代码

A

类基金代码

：003743；C

类基金代码

：003744

基金类型 债券型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 平安银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

28

日

发行截止日期

2016

年

12

月

16

日

基金名称 广发多因子灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

002943

基金类型 混合型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

30

日

发行截止日期

2016

年

12

月

16

日

基金名称 国泰泽益灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A：003943；C：003944

基金类型 混合型

管理人 国泰基金管理有限公司

托管人 江苏银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

12

月

5

日

发行截止日期

2016

年

12

月

19

日

基金名称 创金合信鑫收益灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

A

类

：003749

C

类

：003750

基金类型 混合型

管理人 创金合信基金管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2016

年

11

月

16

日

发行截止日期

2016

年

12

月

20

日